
 

MIM Ministero dell’Istruzione e del Merito – USR per il Lazio 

Istituto Comprensivo Francesco De Sanctis - RMIC8BJ00G 
 Viale Vittorio Veneto, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Centralino: 06/9391.133 

@: RMIC8BJ00G@istruzione.it, RMIC8BJ00G@pec.istruzione.it : www.icdesanctis.edu.it 
Codice fiscale: 90049340582 - Codice IPA: istsc_rmic8bj00g - Codice unico per fatturazione: UFR0YV 

 

 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo (centralino e uffici)  Via Sicilia, n. 23 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9391.133 

Scuola dell’Infanzia Rodari -  Via Sicilia, n. 23 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/4754.8050 
Scuola dell’Infanzia Truzzi -  Piazza Dante, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.064 
Scuola Primaria Manzoni -  Largo Puglia, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.075 
Scuola Primaria Pascoli  Piazza Dante, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.064 

Scuola Secondaria di I grado De Sanctis  Edificio di Viale Vittorio Veneto n. 2, Tel.: 06/6788.1519 - Edificio di Piazza Tommaso Frasconi n. 13, Tel.: 06/6927.0976 

Genzano di Roma, 28/02/2024 

 

 

All’Albo on line dell’Istituto 

(www.icdesanctis.edu.it) 

 

Ai genitori degli alunni 

 

 

Oggetto: 636 – GENITORI - elenco degli iscritti alla classe prima della Scuola Primaria 

Manzoni a.s. 2024-2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DLgs n. 81/09; 

 

VISTO il prot. MIUR n. 40055 del 12/12/2023; 

 

VISTE  le delibere n. 2, 3, 4, 5 e 6 del Collegio dei docenti n. 4 del 6/12/2023; 

 

VISTE  le delibere n. 1, 2, 3, 4 e 5 del Consiglio di Istituto n. 3 del 18/12/2023; 

 

VISTI gli atti di ufficio, con particolare riferimento agli alunni per i quali - nei termini del prot. 

MIUR n. 40055 del 12/12/2023 - è stata richiesta l'iscrizione ad una delle classi prime 

del plesso De Sanctis per il prossimo a.s. 2024-2025; 

 

ESPLETATE le procedure per l’iscrizione degli alunni di classe I alla Scuola Secondaria di I grado De 

Sanctis per l’a.s. 2024-2025; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. si riporta di seguito l’elenco degli alunni - per i quali è stata prodotta richiesta di iscrizione nei 

termini del prot. MIUR n. 40055 del 12/12/2023 – ammessi alla frequenza della classe I della 

Scuola Primaria nel plesso Manzoni per l’a.s. 2024-2025; 

 

2. gli alunni sono inseriti in due elenchi distinti, uno per la classe a 27 ore (futura classe IB) e uno 

per la classe a 40 ore (futura classe IA); 

 

3. essendo presenti nel plesso Manzoni solo due sezioni, è da intendersi che i due elenchi che seguono 

coincidono con l’elenco ad oggi delle future classi prime a.s. 2024-2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:RMIC8BJ00G@istruzione.it
mailto:RMIC8BJ00G@pec.istruzione.it
http://www.icdesanctis.edu.it/
http://www.icdesanctis.edu.it/


2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Francesco De Sanctis 
 

 

 

CLASSE A 27 ORE – SEZIONE B 

 

 Cognome Nome 

1 AVEGNANO SOFIA 

 BIANCHI MYA 

 BRESSAN GRETA 

 HALIMI TIZIANO 

5 IEVA ELIA 

 INGUSCI VALERIO 

 LA PORTA CECILIA 

 LUPELLI TOMMASO 

 MARTORELLI CHIARA 

10 MAZZOLA BRAVETTI LUNA 

 NASONI GIORGIA 

 RINALDI MATTIA 

 ROMEO ELENA 

 ROSSELLI CARLOTTA 

15 SCIATTELLA ALESSIO 

 STRADAIOLI MAIA 

 VERRELLI MASSIMO 

 ZANINELLI SOFIA 

   
20   

 

 

 

CLASSE A 40 ORE – SEZIONE A 

 

 Cognome Nome 

1 AKAYOVWE CRYSTABEL 

 APRILE MATTIA 

 ARBOTTO EMMA 

 ATTENNI LARA 

5 BELLINI AURORA 

 BORRI LUDOVICA 

 COLETTA CHRISTIAN 

 DI VITA ALESSANDRO 

 ELEUTERI KEYRA 

10 FASANO SEBASTIAN PABLO 

 FINELLI KEVIN 

 FIORETTI MALYKA 

 LESTINI ELENA 

 MARCU ELIZA MARIA 

15 MASSA GIACOMO 

 MAZZOCCHI SAMUELE 

 MIHALCEA SAMUELE 

 ORAZI PIETRO 

 PERICOLI CECILIA 

 PIZZICONI FRANCESCO 

20 SANDRINI FRANCESCA 



3 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Francesco De Sanctis 
 

 

 

 VAGNI ANASTASIA 

 AKAYOVWE CRYSTABEL 

   
   

25   

 

 

 
A cura di:  Dirigente Scolastico 

 

 

Allegati: 

 

 

 


